Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 03-11-2023
Insolventienummer F.01/23/189
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000292920:F002
Datum uitspraak 11-07-2023
R-C mr. S.J.0. Vries
Curator mr R.G.F. Lammers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Excellent Sneltransport B.V. 11-08-2023
1

Gegevens onderneming

Galliérsweg 31 D 11-08-2023
5349 AT Oss 1

Activiteiten onderneming

Goederenvervoer over de weg. 11-08-2023

mE1

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5c6ba2a2-d31f-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=282ebe00-5deb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Niet beschikbaar.

Naar zeggen bestuurderis de vennootschap louter opgericht om vennoot te
zijn van de V.O.F. Excellent Koeriersdienst, waarvan bestuurder de andere
vennoot is.

Deze V.O.F. is bij vonnis van de rechtbank Oost-Brabant van 11 juli 2023
eveneens in staat van faillissement verklaard.

In de vennootschap zouden niet of nauwelijks activiteiten zijn ontplooid.

In de vennootschap zijn de facto nooit activiteiten ontplooid.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
11-7-2023
t/m

10-8-2023

van
11-8-2023
t/m

2-11-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 3 uur 42 min
2 1 uur 42 min
totaal 5 uur 24 min

Toelichting bestede uren

11-08-2023

1

03-11-2023
2

11-08-2023

1

03-11-2023
2

11-08-2023
1

03-11-2023
[ 2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij akte van 26 september 2018. 11-08-2023
Oprichter, bestuurder en enig aandeelhouder is de heer M.A.H. Leijen. 1
I De heer Leijen is op 19 oktober 2023 toegelaten tot de WSNP. 03-11-2023
2

1.2 Lopende procedures
Geen. 11-08-2023

1

1.3 Verzekeringen

Geen. 11-08-2023
1

1.4 Huur

De vennootschap was huurder van de bedrijfsruimte aan de Galliérsweg 31 D 11-08-2023

te Oss. 1

Aan deze huurovereenkomst was reeds voor datum faillissement een einde
gekomen.

1.5 Oorzaak faillissement

Het lijkt er op dat problemen in de relationele sfeer de bron van de oorzaak 11-08-2023

zijn. 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

11-08-2023
1

11-08-2023
1

11-08-2023
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

11-08-2023
1

11-08-2023
1

11-08-2023
1

11-08-2023
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 11-08-2023

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen.

11-08-2023

1

11-08-2023
1

11-08-2023
1

11-08-2023
1

11-08-2023
1

11-08-2023

1

11-08-2023

1

11-08-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 11-08-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 11-08-2023

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Naar het zich laat aanzien is de boekhouding vanaf 1 januari 2023 niet meer 11-08-2023
bijgehouden. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2021 is niet, mitsdien te laat, gedeponeerd. 11-08-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 11-08-2023

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan. 11-08-2023

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

11-08-2023
Toelichting

1
In onderzoek.

03-11-2023
Nee

2
Toelichting
Daarvan is, behoudens de te late deponering van de jaarrekening, niet
gebleken.
Niet kan worden volgehouden dat de te late deponering een belangrijke
oorzaak is van het faillissement.
Bovendien biedt bestuurder, de heer Leijen, geen verhaal.
7.6 Paulianeus handelen

11-08-2023
Nee

1
Toelichting
Daarvan is (vooralsnog) niet gebleken.

03-11-2023
Nee

2
Toelichting
Daarvan is niet gebleken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Gesprek met bestuurder en verzamelen informatie. 11-08-2023

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

11-08-2023
€ 411,00

1

03-11-2023
€ 1.529,00

2
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

11-08-2023
0

1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

11-08-2023
€ 0,00

1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 11-08-2023

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Naar alle waarschijnlijkheid zal bestuurder worden toegelaten tot de WSNP.
Na afronding van het lopende onderzoek ligt een snelle opheffing wegens
gebrek aan baten voor de hand.

Dit is het eindverslag.

Nu bestuurder is toegelaten tot de WSNP en er geen werkzaamheden (meer)
zijn te verrichten, dient de afwikkeling van het faillissement ter hand te
worden genomen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Zes maanden.

Drie maanden. Dit betreft het eindverslag. Opheffing wegens gebrek aan

I baten.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

I Afwikkelen faillissement.

Bijlagen

Bijlagen

11-08-2023
EEI
03-11-2023
EEZ
11-08-2023
EEl
03-11-2023
EEZ
11-08-2023
EEI
03-11-2023
EEZ



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


